דרך סיפור קורותיה של משפחה אחת מגללים הרומנים של יהושע את הולדתה של חברה שלמה. כבר הודגש¹⁷ שהסיפורת של יהושע,

9. לדברי יהושע, "הנושא הזה כאילו כפה את עצמו עלי ובצדק". ראו ריאיון עם יעקב גפן, *מיוון 77*, 262 (2001) עמ' 24-29.

10. דליה אופיר, "סבל, ירושם וידיעה בהכלה והמחורר", *נולד שיוח 47* (קצן תשס"ב 2002) עמ' 69-79.

11. Ghilad Milberg, "Testing Tolerance: Cultural Diversity and National Unity in A.B. Yehoshua's *A Journey to the End of the Millennium*", *Proofs* 19, 3 (1999), pp. 131-256.

די הצורך כדי לנקוב בשם או לחזור ולנקוב שוב בשם של הדברים, אך אני חושבת שכיכולתי לקבוע שסופר כמו יהושע יכול להאיץ את התהליך על ידי כך שהוא ממציא או מציע את שמות הדברים, בדרך הזוכת את הדברים למוחשיים יותר.